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UNIDAD MANUAL DE DISTRIBUCIÓN ZX3 234104
ZX5 234110

 No.
B

 No.
1
2a
2b
3
4
5
6
7
8

A

R2010234089
R2010234175
R2010234141
R2010234191
R2010234056
R2010234125
R2010234180
R2010234189
R2010234210
R2010234204
R2010234117
R2010234193
R2010234208
R2010234228
R2010234143
R2010234190
R2010234147

RESORTE
TUERCA
RONDANA
CILINDRO
CUERPO
PISTÓN
TORNILLO
CUERPO
PERNO
AROSELLO
AROSELLO
PROTECCIÓN
PERNO
PALANCA
ANILLO
CILINDRO
NIPLE

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

R2000234001
R2888234408
R2888234011
R2888234010
R2010234234
R2888234008
R2888234006
R2888234005
R2010234192
R2010234169
R2010234203

NIPLE
AROSELLO
TUERCA
TUERCA
AROSELLO
MANÓMETRO
MANÓMETRO
LLAVE
PROTECCIÓN
TAPÓN
AROSELLO

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Código Descripción
Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Código Descripción Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

R2010234383
R2888890004
R2004890046
R2888234001
R2010234099
R2010234187
R2010234209
R2010234201
R2010234337

JUEGO DE REPARACIÓN ZX
JUEGO NIPLE 1/2” (13 mm)
JUEGO NIPLE 3/8” (10mm)
CODO
MEMBRANA
CASQUILLO
BALÍN
RESORTE
AROSELLO

1
5
5
1
1
2
1
1
3

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
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